
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

11.12.2025 Бодайбо №62

Об утверждении состава части членов Общественной палаты 
муниципального образования г. Бодайбо и района 

от Думы г. Бодайбо и района

Рассмотрев список кандидатов в члены Общественной палаты 
муниципального образования г. Бодайбо и района, в соответствии с 
Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 
руководствуясь решением Думы г. Бодайбо и района от 12.04.2019 № 5-па 
«Об утверждении положения об Общественной палате муниципального 
образования г. Бодайбо и района», ст. 23 Устава муниципального 
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района,

Р Е ШИ Л А:
1. Утвердить следующий состав части членов Общественной 

палаты муниципального образования г. Бодайбо и района от Думы 
г. Бодайбо и района:

1.1. Васильева Татьяна Михайловна;
1.2. Зверева Анна Валерьевна;
1.3. Хвостова Наталья Валерьевна.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Ленский шахтер» и размещению на официальном сайте 
Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в сети 
Интернет.

Ч-Т'' 'Председатель Думы цдш
г  К п  ЖЯ П О  U A l l Q  Г  К  « Г  -' 2г. Бодайбо и рай г. Soplle

■ W

Е.Н. Бодяло


